

---

# ØREKLINIKKEN I/S

**CVR-nr.: 51399617**

Merkurvej 1K 2  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2024**

---

**Christian Lindhardt**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ØREKLINIKKEN I/S  
Merkurvej 1K 2  
7400 Herning

CVR-nr.: 51399617  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive øreklínik

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.387 t.kr. mod 7.586 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 4.588 t.kr. mod 4.217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>8.387.183</b>	<b>7.585.857</b>
Personaleomkostninger		-3.327.686	-2.972.441
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-404.124	-330.603
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>4.655.373</b>	<b>4.282.813</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-67.791	-65.528
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.587.582</b>	<b>4.217.285</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>4.587.582</b>	<b>4.217.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.587.582	4.217.285
<b>I alt</b>		<b>4.587.582</b>	<b>4.217.285</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		443.479	445.239
Indretning af lejede lokaler		196.830	452.177
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>640.309</b>	<b>897.416</b>
Deposita		255.170	255.170
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>255.170</b>	<b>255.170</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>895.479</b>	<b>1.152.586</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.584	351.776
Andre tilgodehavender		44	
Periodeafgrænsningsposter		5.461	35.018
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>286.089</b>	<b>386.794</b>
Likvide beholdninger		398.311	85.127
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>684.400</b>	<b>471.921</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.579.879</b>	<b>1.624.507</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Disponible reserver		762.129	-939.608
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>762.129</b>	<b>-939.608</b>
Gæld til banker		341.656	2.183.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		476.094	381.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>817.750</b>	<b>2.564.115</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>817.750</b>	<b>2.564.115</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.579.879</b>	<b>1.624.507</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b> 7
------------------------------	------------------